令和７年度地域づくりパートナープロジェクト推進助成事業第２回検討会 議事要旨

◼ 日 時  令和７年 11月 12日（水）15時 30分から 18時 30分まで

◼ 会 場  仙台市役所市民局内第２会議室

◼ 出席者  検討会委員：４名（柴田由紀委員長、笹井一史委員、佐藤里麻委員、

千葉真哉委員）※熊谷委員欠席

     事務局：３名（市民協働推進課長、連携推進係長、担当職員）

◼ 要 旨

 １ 開会

  次の事項について確認した。

  ・ 委員の過半数が出席しており、検討会が成立していること。

  ・ 仙台市情報公開条例第７条第５項の規定により、審議・検討・協議に関する情報

を取り扱うことから、本検討会を非公開とすること。

  ・ 委員１名を審議結果の署名人として選任すること。

  ・ 審議結果の概要を市ホームページへ掲載すること。

 ２ 議事

 （１）第２回検討会について

  ・ 事務局より、第２回検討会の進行等の説明を行った。

 （２）事業概要の説明及び審査・協議

  ・ 事務局より各申請事業の説明を行った。その後申請事業に対する通過・不通過に

ついて審議を行った。（審議結果は別紙のとおり）

 （３）附帯意見の聴取

  ・ 事務局より、検討会委員へ申請事業に対する附帯意見の聴取を行った。

 ３ 閉会